[image: image1.jpg]

Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Распоряжение
от 26.02.2021 г.  № 23-р
г. Бутурлиновка

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей
В соответствии с Законом Воронежской области от 13.05.2008 года           № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 10.10.2012 года № 1864 «Об утверждении формы перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области», на основании протокола заседания комиссии по вопросам однократного и бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков от 26.02.2021 года № 03:

1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области обеспечить опубликование настоящего распоряжения на сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения      Е.Н. Буткова.

Глава администрации

Бутурлиновского городского поселения                                        А.В. Головков
Визирование:

заместитель главы администрации

Бутурлиновского городского поселения ______________ Е.Н. Бутков
начальник сектора                                     ______________ Л.А. Рачкова

Ильин М.В.

	Приложение

к распоряжению администрации

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

от 26.02.2021 г.   № 23-р

Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению

в собственность граждан, имеющих трех и более детей,

на территории Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	Земельные участки с разрешенным видом использования ‒ для индивидуального жилищного строительства

	№

п/п
	Местоположение ЗУ (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м.

	I
	II
	III
	IV

	1
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка, ул. Заболотнего, 2
	36:05:0100011:160
	800

	2
	Российская Федерация, Воронежская область,

Бутурлиновский муниципальный район, Бутурлиновское городское поселение,

г. Бутурлиновка, ул. Заболотнего, 4
	36:05:0100011:276
	800

	3
	Российская Федерация, Воронежская область,

Бутурлиновский муниципальный район, Бутурлиновское городское поселение,

г. Бутурлиновка, ул. Заболотнего, 6
	36:05:0100011:277
	800

	4
	Российская Федерация, Воронежская область,

Бутурлиновский муниципальный район, Бутурлиновское городское поселение,

г. Бутурлиновка, ул. Заболотнего, 8
	36:05:010001:278
	800

	5
	Российская Федерация, Воронежская область,

Бутурлиновский муниципальный район, Бутурлиновское городское поселение,

г. Бутурлиновка, ул. ул. Заболотнего, 10
	36:05:010001:279
	800

	6
	Российская Федерация, Воронежская область,

Бутурлиновский муниципальный район, Бутурлиновское городское поселение,

город Бутурлиновка, ул. Спортивная, 32
	36:05:0100125:171
	800

	7
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Элеваторная, 12А
	36:05:0100212:163
	800

	8
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 1
	36:05:0100032:254
	800

	9
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 3
	36:05:0100032:255
	800

	10
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 7
	36:05:0100032:253
	800

	11
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 9
	36:05:0100032:251
	800

	I
	II
	III
	IV

	12
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 11
	36:05:0100032:256
	800

	13
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 13
	36:05:0100032:257
	800

	14
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 15
	36:05:0100032:265
	800

	15
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 17
	36:05:0100032:267
	800

	16
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 19
	36:05:0100032:264
	800

	17
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 21
	36:05:0100032:263
	800

	18
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 23
	36:05:0100032:270
	800

	19
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 25
	36:05:0100032:262
	800

	20
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 27
	36:05:0100032:261
	800

	21
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 29
	36:05:0100032:260
	800

	22
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 31
	36:05:0100032:258
	800

	23
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 33
	36:05:0100032:259
	800

	24
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 35
	36:05:0100032:269
	800

	25
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 37
	36:05:0100032:266
	800

	26
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Терешковой, 39
	36:05:0100032:268
	800